
Uchwała nr 3/21 
Komisji Wyborczej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Gdańskiego 
na kadencję 2020-2024 

 
z dnia 29 października 2021 roku 

 
w sprawie ogłoszenia składu Rady Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Gdańskiego na kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. 
 
 
Na podstawie § 1 uchwały nr 1/21 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego na 
kadencję 2020-2024 z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia Kalendarza Wyborczego w 
zakresie wyborów do rad wydziałów na kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ogłasza się skład Rady Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego na 

kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r.: 
1) Dziekan dr hab. Wojciech ZALEWSKI, prof. UG – przewodniczący; 
2) prodziekani: 

a) dr hab. Małgorzata BALWICKA-SZCZYRBA, prof. UG, 
b) dr hab. Piotr UZIĘBŁO, prof. UG, 
c) dr hab. Marcin WISZOWATY, prof. UG; 

3) kierownicy katedr: 
a) prof. dr hab. Ewa BAGIŃSKA, 
b) dr hab. Maciej BARCZEWSKI, prof. UG, 
c) prof. dr hab. Tomasz BĄKOWSKI, 
d) dr hab. Mariusz BOGUSZ, prof. UG, 
e) dr hab. Krzysztof GRAJEWSKI, prof. UG, 
f) dr hab. Anna JURKOWSKA-ZEIDLER, prof. UG, 
g) dr hab. Tomasz KONCEWICZ, prof. UG, 
h) dr hab. Joanna KRUCZALAK-JANKOWSKA, prof. UG, 
i) dr hab. Anna MACHNIKOWSKA, prof. UG, 
j) prof. dr hab. Tadeusz MACIEJEWSKI, 
k) prof. dr hab. Andrzej POWAŁOWSKI, 
l) dr hab. Dorota PYĆ, prof. UG, 
m) dr hab. Sławomir STEINBORN, prof. UG, 
n) prof. dr hab. Jakub STELINA, 
o) dr hab. Grzegorz WIERCZYŃSKI, prof. UG, 
p) dr hab. Adam WIŚNIEWSKI, prof. UG, 
q) prof. dr hab. Kamil ZEIDLER; 

4) inni aniżeli określeni w pkt 1-3, nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale 
na stanowisku profesora lub profesora uczelni albo posiadający stopień naukowy 
doktora habilitowanego, z zastrzeżeniem §§ 22a – 22e Ordynacji: 



a) dr hab. Monika ADAMCZAK-RETECKA, prof. UG, 
b) prof. dr hab. Janina CIECHANOWICZ-MCLEAN, 
c) dr hab. Anna DOBACZEWSKA, prof. UG, 
d) dr hab. Michał GAŁĘDEK, prof. UG, 
e) dr hab. Radosław GIĘTKOWSKI, prof. UG, 
f) prof. dr hab. Jolanta GLINIECKA, 
g) dr hab. Bartłomiej GLINIECKI, prof. UG, 
h) dr hab. Edvardas JUCHNEVIČIUS, prof. UG, 
i) dr hab. Katarzyna ŁASAK, prof. UG, 
j) dr hab. Sylwia MAJKOWSKA-SZULC, prof. UG, 
k) dr hab. Dorota MAŚNIAK, prof. UG, 
l) dr hab. Oktawian NAWROT, prof. UG, 
m) dr hab. Maciej NYKA, prof. UG, 
n) dr hab. Jacek POTULSKI, prof. UG, 
o) dr hab. Anna RYTEL-WARZOCHA, prof. UG, 
p) dr hab. Sebastian SYKUNA, prof. UG, 
q) dr hab. Anna SYLWESTRZAK, prof. UG, 
r) dr hab. Monika TOMASZEWSKA, prof. UG, 
s) dr hab. Diana TRZCIŃSKA, prof. UG, 
t) dr hab. Tomasz WIDŁAK, prof. UG, 
u) dr hab. Jacek WIEWIOROWSKI, prof. UG, 
v) dr hab. Wojciech WIEWIÓROWSKI, 
w) dr hab. Maciej WOJCIECHOWSKI, 
x) dr hab. Arkadiusz WOWERKA, prof. UG, 
y) dr hab. Krzysztof WOŹNIEWSKI, prof. UG, 
z) prof. dr hab. Jerzy ZAJADŁO, 
aa) dr hab. Marcin ZIELENIECKI, prof. UG; 

5) wybrani przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich, zatrudnionych na 
Wydziale, z zastrzeżeniem § 22d Ordynacji: 

a) dr Adam BOCHENTYN, 
b) mgr Katarzyna JAKUBCZAK-FOPKE, 
c) dr Magdalena KASPRZAK, 
d) dr Beata KOWALCZYK, 
e) dr Magdalena ŁĄGIEWSKA, 
f) dr Marcin MICHALAK, 
g) mgr Dawid ROGOZIŃSKI, 
h) dr OLGA ŚNIADACH, 
i) mgr Karol WAŻNY, 
j) dr Małgorzata WĘGRZAK; 

6) przedstawiciele studentów Wydziału wybrani w trybie i na zasadach określonych w 
regulaminie samorządu studenckiego: 

a) Szymon BARC, 
b) Katarzyna BEBYN, 
c) Maciej DUCHNOWSKI, 
d) Maciej IWAN, 



e) Dawid KRÓL, 
f) Jakub MRÓZ, 
g) Aleksander PISKORZ, 
h) Marek RAMCZYKOWSKI, 
i) Adam RYBCZYŃSKI, 
j) Tomasz STRUGALSKI, 
k) Natasza SKRIABIN, 
l) Karolina TWARDOWSKA, 
m) Wiktor WRÓBEL; 

7) wybrani przedstawiciele pracowników zatrudnionych na Wydziale, niebędących 
nauczycielami akademickimi, z zastrzeżeniem § 22d Ordynacji: 

a) mgr Anna OKOŃ, 
b) mgr Agnieszka PUCHALSKA, 
c) mgr Katarzyna RYNKOWSKA; 

8) przedstawiciel doktorantów Wydziału, wybrany w trybie i na zasadach określonych 
w regulaminie samorządu doktorantów – mgr Aleksandra KOSKA. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Wyborczej Wydziału Prawa i Administracji 

dr hab. Krzysztof Grajewski, prof. UG 
 
 
 


